

単 価 合 意 書

令和6年3月19日に契約した国道175号旭丘縦断函渠補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月8日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 兵庫国道事務所長

堤 英彰

受注者 住所 兵庫県神戸市垂水区塩屋町四丁目4番12号

氏名 窪田工業株式会社

代表取締役 窪田 昌実

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		85,424,236	
構造物補修工		式	1		79,981,760	
ひび割れ補修工 【夜間】		式	1		1,079,610	
ひび割れ補修工(低圧注入工法)	エポキシ樹脂系(1種) 施工延長:48.4m	トンネル	1	1,079,610	1,079,610	
断面修復工 【夜間】		式	1		3,221,825	
断面修復	左官工法 ホーリマーセメントモルタル(亜硝酸リチウム含有):0.451m3	トンネル	1	3,206,820	3,206,820	
人力積込	コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	6,722	3,361	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	17,819	8,909	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	5,471	2,735	
表面含浸工 【夜間】		式	1		14,258,664	
表面含浸	鉄筋腐食抑制型シリコン系 塗布量0.60L/m2 1回塗り	m2	1,197	11,912	14,258,664	
剥落防止工 【夜間】		式	1		61,421,661	
剥落防止	シート貼付工法(可視可能型)	m2	1,197	51,313	61,421,661	
仮設工		式	1		5,442,476	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
【夜間】		式	1		5,442,476	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		5,442,476	
直接工事費						
		式	1		85,424,236	
共通仮設費						
		式	1		8,064,720	
共通仮設費						
		式	1		853,020	
技術管理費						
		式	1		52,920	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		52,920	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		800,100	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,211,700	
純工事費						
		式	1		93,488,956	
現場管理費						
		式	1		35,505,000	
工事原価						
		式	1		128,993,956	
一般管理費等						
		式	1		15,226,044	
工事価格						
		式	1		144,220,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		14,422,000	
工事費計		式	1		158,642,000	